
【宿泊料】  宿舎のご利用時間は13：30～退出日の9：00までです。 【入山料】デイキャンプ利用可能時間 9:00～16:00 【特別食】　(ご予約は4人から)

大　　  人 入山料1人（小学生以上一律）（30名以上は1割引） 600円

中学生以下 本館宿泊時入山料1人 300円

講師用個室

【バーベキューハウス】 ※食材持ち込みの場合、火起こしはセルフサービス

【食事代】★要予約      　　　　　　　　　　　 となります。又、別途入山料が掛かります。

【一品料理】

　宿泊・食事（定食）料金試算 バーベキューハウス使用料1卓 1,300円 180円 580円 690円

バーベキュー用木炭1かご 1,300円 130円 580円

【貸出用具】無料 【お飲み物】

【施設使用料】 ハンゴウ 包丁 プラスチック皿 スプーン アルコール

午前 午後 夜間 冷暖房費 特大なべ30㍑ まな板 プラスチック椀 フォーク 420円 生ビール (10ℓ) 8,600円 麦焼酎 1,500円

8～12時 12～18時 18～23時 各時間とも アルミなべ9㍑ おたま プラスチック碗 水切りざる 缶ビール(350ｍℓ) 300円 生ビール (19ℓ) 16,300円 芋焼酎(三訓五戒) 1,500円

講堂（130～150名） 12,000円 12,000円 12,000円 6,000円 鉄なべ3㍑ しゃもじ アルミコップ 調理バット 380円 酎ハイ(350ｍℓ) 170円 270円

教室（40～50名） 7,200円 7,200円 7,200円 2,500円 フライパン やかん ボウル 角タッパ－

討議室（15～20名） 3,600円 3,600円 3,600円 1,000円 ソフトドリンク

会議室（20名） 3,600円 3,600円 3,600円 2,500円 【販売品】 お茶(500ｍℓ) 170円 ジュース(500ｍℓ) 170円

スクラムホール 9,600円 9,600円 9,600円 3,600円 炊飯用まき 450円 お茶(2ℓ) 270円 ３80円

グラウンド 3,600円 3,600円 3,600円 - そだ 160円

コミュニティハウス明日家 洗剤（備え付けはありません。ご購入またはお持込下さい） 220円

※12月～3月、6月～8月は使用の有無にかかわらず冷暖房費を徴収いたします。  ※ 上記以外のご要望がございましたらお問い合わせください

 ※ 団体でのご予約で食事等相談に応じます。

1日 1泊2日 2泊3日 3泊4日

4,200円 7,200円 10,600円 14,000円

ＵＡゼンセン 中央教育センター「友愛の丘」 
【貸出用具】有料 〒709-3111岡山県岡山市北区建部町福渡1188
ユニフォーム上着 180円 1,100円 【キャンプファイヤー材料】（灯油含む） 電   話：０８６－７２２－２１２１
ユニフォームズボン 180円 1,100円 ファイヤー 5,500円 ＦＡＸ：０８６－７２２－２０５１
ユニフォームＴシャツ 120円 220円 営火用トーチ　1本 330円 E-mail yuai@yuainooka.jp
プロジェクター 3,300円 550円 HP http://uazensen.jp/yuuai_top/ 
ワイヤレスアンプ(マイク1本付) 1,650円 1,650円          

ZOOM機器(カメラ・マイク) 3,000円 1,500円

 「友愛の丘」は、６万坪に及ぶ大自然に囲まれた、

  　研修に最適なセンターです！

　※上記料金は消費税が含まれた総額表示になっております。

ライフプランシミュレー
ションゲーム

パネル学習セット

かるたカード(初級・上級)

教育DVD

スポーツ器材

マイク２本セット

友愛の丘指定ゴミ袋（45L）
（ゴミの種類ごとに1枚ご購入下さい）

110円

運営控室

【ゴミの処分について】
　ゴミはお持ち帰り下さい。ゴミの処分をご希望の場合は、
   友愛の丘指定のゴミ袋をご購入下さい。
　  ★ ゴミの分別【 可燃 , カン・ビン , ペットボトル , 生ゴミ 】

　〃    (500ｍℓ) ハイボール(350ｍℓ)

ジュース(1.5ℓ)

1日    3,000円

　　　　　1泊2食（夕・朝食＋1泊） 6,830円 おむすび(1個) フライドポテト

施　設
瓶ビール 中

朝食 630円　・　昼食750円　・　夕食 1,500円 炭焼きバーベキューセット 1人分
　(食材、バーベキューコンロ、入山料・炭代込)

4,000円

ライス 唐揚げ焼き鳥

焼肉　１人前 3,800円

豚みそ鍋定食　１人前 3,800円 オードブル　４人前   ２,800円～

牛すき鍋定食　１人前 3,800円 炭焼きバーベキュー1人前 4,000円

3,800円 ミニパーティ　1人前   4,000円～5,700円 鴨鍋定食　１人前

友愛の丘利用料金 野外施設・用具料金 特別食、一品料理、飲み物の料金

★すべて２週間前までの御予約が必要です★

　   　　2023年7月～ 2023年7月～ 　   　　2023年7月～

★野外施設の使用期間は4月～11月までとします★

3,900円 寄せ鍋定食　１人前 3,800円 立食パーティー　1人前   5,800円～

4,700円
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一般料金表


